
Handicaphjælper søges til Milan en glad 7-årig dreng i
Kokkedal (deltid)

Vi søger en rolig og ansvarsbevidst handicaphjælper til Milan, som er en dejlig, glad og udadvendt
dreng med autisme og ADHD.
Milan er en nysgerrig og glad dreng, som bor sammen med sin mor og storesøster på 11 år. Milan
elsker at tale med alle mennesker han møder på sin vej og alle former for biler og motorcykler.
Legepladser og generelt ture ud i det blå  er et hit– gerne på ladcykel, som du har adgang til under
vagten. Milan har ofte brug for noget at "dimse" med, såsom en nøglekæde, solsikkesnor eller
andet for selvregulering. Nogen gange har han brug for grundet sine udfordringer, at du som
hjælper støtter ham i at den skal have en pause, så det ikke går over og bliver manisk. Milan nyder
derfor også bl.a. at få læst højt, især når han har brug for at komme ned i gear. 
Milan har det bedst i trygge, faste rammer, hvor hjælperen sætter dagsordenen. Han er ikke
udadreagerende, men kan reagere, hvis han bliver presset, eller rammerne ikke er klare nok, så
erfaring med autisme og ADHD er en fordel. 
Om jobbet:

Arbejdstid:  6 timer hver anden uge●

Tidspunkter: Hverdags-eftermiddage og evt. i weekender – efter aftale med mor●

Arbejdssted: Kokkedal og nærområdet●

Transport: Der er ladcykel til rådighed under vagter●

Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med børn med autisme og/eller ADHD og har kendskab til high and low arousal●

Er rolig, tydelig og god til at skabe struktur●

Har lyst til at indgå i en tryg relation og være en stabil støtte i hverdagen●

Er over 18 år

 

●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi er meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag. Vi ser gerne at du kan opstarte mandag d. 4 august.  
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Charlotte Wedebye på mail
charlotte.wedebye@oliviadanmark.dk. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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